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Strażacy z Konstancina-Jeziorny przywitali nowy
wóz 
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Do Ochotniczej Straży Pożarnej w Konstancinie-Jeziornie trafił nowy ciężki
samochód ratowniczo-gaśniczy oraz nowoczesne narzędzia hydrauliczne z
akcesoriami. Gmina na doposażenie jednostki przeznaczyła ponad 788 tys.
zł. A to jeszcze nie koniec.    

Druhowie z OSP Konstancin-Jeziorna mają powody do radości. Do jednostki trafił
nowy ciężki samochód ratowniczo-gaśniczy. Huczne powitanie wozu i wręczenie aktu
przekazania odbyło się 18 marca.

Wspólne świętowanie
Tego dnia wspólnie z druhami świętowali władze różnego szczebla oraz
mieszkańcy. Na powitanie nowego wozu zjechały również wszystkie gminne
jednostki OSP z: Cieciszewa, Kawęczynka, Gass, Czernideł, Słomczyna, Skolimowa,
Kawęczynka, Opaczy i Bielawy, a także piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe. Akt przekazania wozu oraz kluczyki wręczył druhom Ryszard Machałek –
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zastępca burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna.

Najnowocześniejszy wóz
Auto marki Scania z napędem na cztery koła i zbiornikiem na 5 tys. litrów wody
kosztowało 1 374 894 zł, a pieniądze na jego zakup pochodziły z budżetów: gminy
Konstancin-Jeziorna (599 894 zł); Wojewódzkiego i Narodowego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej, Ministerstwa Klimatu i Środowiska (625 tys. zł)
oraz Samorządu Województwa Mazowieckiego (150 tys. zł).

Dodatkowe wyposażenie
Dodatkowo konstanciński samorząd zadbał o wyposażenie nowego wozu. Jednostka
otrzymała profesjonalne narzędzia hydrauliczne – nożyce skośne i rozpieracze
(ramieniowy i teleskopowe). – Jesteśmy jednymi z pierwszych w kraju, którzy mogą
pochwalić się najnowocześniejszym sprzętem hydraulicznym – mówi Robert
Czarnula, prezes OSP Konstancin-Jeziorna. – Narzędzia te nie wymagają już
podłączania do agregatu wytwarzającego ciśnienie oleju, bo są całkowicie
bezprzewodowe. Wystarczy je włączyć jednym przyciskiem i można już działać. To
bardzo ważne, bo w przypadku zagrożenia zdrowia i życia liczy się każda sekunda.
Nowe narzędzia kosztowały 131,7 tys. zł. Do tego należy doliczyć niezbędne
akcesoria – ładowarkę, akumulator i przedłużkę, które kosztowały łącznie ponad 19,5
tys. zł. To nie koniec. Wkrótce jednostka wzbogaci się o kolejny specjalistyczny
sprzęt – motopompę szlamową (8,1 tys. zł), wentylator oddymiający (17,1 tys. zł)
oraz dwie motopompy pływające i latarkę kątową wraz z akcesoriami (11,8 tys. zł).
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